PORTARIA Nº 322/2018

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL.

O Diretor Superintendente da Fundação Cultural do Município de Varginha, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º Fica  nomeada  uma  Comissão  Especial,  composta  dos  servidores  municipais:
SÉRGIO  HITOSHI  YANO,  BRUNO  JACSON  PEREIRA,  HUMBERTO  DE  PAULA  XAVIER,
ARISTIDES  RIBAS  DE  ANDRADE  FILHO  E  ROBERTO  CARLOS  DE  SOUZA,  para  sob  a
presidência do primeiro e secretariado pelo segundo, acompanhar elaboração do projeto de renovação da
Outorga da Rádio Melodia FM junto ao Ministério da Ciência, Tecnologia,  Inovações e Comunicação e
ANATEL.

Art. 2º Os trabalhos desenvolvidos pela Comissão Especial de que trata o artigo anterior,
serão considerados serviço público relevante, não sendo portanto, remunerados.

Art. 3º  Fica estabelecido o prazo máximo de 180 (cento e oitenta) dias para execução dos
trabalhos, devendo ser apresentado relatório com resultado final.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Fundação Cultural do Município de Varginha, 19 de junho de 2018.

Leandro Rabêlo Acayaba de Rezende
Diretor Superintendente